said deceased father : Which having been done, the said Ninian, with

express advice and consent of the said Marion Eos his mother, lady of

the conjunct fee of the same, and they both of one consent, for certain
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sums of money paid to them at the same time by a prudent man, Hugh
Thomsoun, merchant, burgess of the incorporation of Londonderry, within

the kingdom of Ireland, did resign the aforesaid half acre of land, called

Saint James land, in the hands of the said WiUiam Mure, bailie commissioner,

in favour of the said Hugh Thomsoun, and for this new seizin and heritable

infeftment thereof to be given to him and his heirs, heritably and irre-

deemably : Which resignation having been received by the bailie, he gave

seizin accordingly by delivery to him, personally present and accepting,

of earth and stone of the ground of the said half acre of land : These

things were done on the ground of the said land about the eighth hour

of the morning of the 26th day of February 1619, the witnesses there

present being William Cauldwell of Annanhill, clerk of the bailiery of

Cunynghame, Alexander Cunynghame elder, merchant, and John WUson,

messenger, co-burgesses of Irvine.

CLI.—PRO HENEICO DYETT.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Marcii die tercio regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto in mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter

comparuit providus vir Willielmus Dyett junior faber ferrarius burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum illius tenementi terre sibi heredi-

tarie pertinentis pro presenti per Willielmum Dyett ejus patrem et

Jonetam Dickie ejus matrem possessi jacentis infra burgum de Irwing

inter tenementum Niniani Symsoun ex australi et communem venellam

qua itur ad lie Chapelfurd et GolfhiUis ex boreali partibus ab una et

aliis Necnon super solum et fundum istius ejus partis domus sive domus

fabrilis vulgo lie smyddie et pecie terre eidem pertinentis ad anteriorem

frontem dicti tenementi adjacentis apud lie Kaenest ex australi latere

communis vie regie dicti burgi per dictum ejus patrem similiter possessi

Et ibidem dictus WiUielmus pro observatione et impletione unius ejus

partis cujusdam contractus alienationis de data presentium initi et confecti